ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                              JОП
от  15 марта  2021 г.  №  16
с. Беш-Озек
       Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 04:04:030101:93
         На основании Приказа № 540 Министерства экономического развития от 01.09.2014 г. «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,  Правила землепользования и застройки с. Беш-Озек  от 16.05.2013 г. № 40-5 с изменениями внесенными Решением Совета депутатов от 20.05.2019 г. № 7-1, с изменениями внесенными Решением Совета депутатов от 10.03.2021 г. № 20, Федерального закона от 23.06.2014 г.  № 171- ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации»,
постановляю:

        Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым  номером  04:04:030101:93, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай,  Шебалинский  район, Беш-Озекское сельское поселение, с. Беш-Озек, ул. Шибертинская, д. 56 Б  с категории "для ведения огородничества" на категорию  "для ведения личного подсобного хозяйства"  (код вида разрешенного использования по классификатору 2.2).
Глава сельской администрации
МО Беш-Озекское сельское поселение                                М.В. Быкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕШ-ОЗОК JУРТ

ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ